证券代码: 002336

证券简称: *ST 人乐

公告编号: 2020-012

人人乐连锁商业集团股份有限公司 关于转让子公司股权暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

为盘活资产,提高资产经营效益,人人乐连锁商业集团股份有限公司(以下简称"公司")之全资子公司深圳市人人乐商业有限公司(以下简称"深圳人人乐公司")向关联方西安乐丰行商业运营管理有限公司(以下简称"西安乐丰行公司")转让其持有的广州市人人乐商品配销有限公司(以下简称"广州配销公司")100%股权,转让价格为人民币39.563.63万元。

2019年11月26日,公司第四届董事会第二十七次(临时)会议以6票同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于转让子公司股权暨关联交易的议案》。关联董事回避表决。独立董事对本次关联交易出具了事前认可意见和同意的独立意见。具体内容详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)2019年11月28日披露的《关于关于转让子公司股权暨关联交易的公告》等公告。

2019年12月16日,公司2019年第三次临时股东大会审议通过了《关于转让子公司股权暨关联交易的议案》。转让双方签署的《股权转让协议》正式生效。

2019年12月27日,深圳人人乐公司收到股权转让的首期款19,801.6万元,转让双方办理完毕上述股权转让的工商变更登记事宜。具体内容详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)2019年12月28日披露的《关于转让子公司股权暨关联交易的进展公告》

二、交易进展情况

截止本公告日,深圳人人乐公司已收到全部的股权转让价款人民币

39,563.63万元。本次关联交易已完成。

特此公告。

人人乐连锁商业集团股份有限公司 董 事 会 2020年4月7日